
UCHWAŁA Nr XXXIII/183/2013 

RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 13 grudnia 2013 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/12/94 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia  

19 sierpnia 1994 r. w sprawie zasad wypłacania radnym diet oraz zwrotu kosztów 

podróży służbowych 

 

 

 

 

        Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j.t. – Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) – uchwala się , co następuje: 

 

 

 

        § 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr II/12/94 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia  

19 sierpnia 1994 r. w sprawie zasad wypłacania radnym diet oraz zwrotu kosztów podróży 

służbowych wprowadza się następującą zmianę: 

 

pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„ a) Radnemu, z wyjątkiem przewodniczącego Rady Gminy, uczestniczącemu w pracach 

Rady Gminy  i jej organów oraz organów związków międzygminnych przysługuje dieta 

stosownie do minimalnego wynagrodzenia za pracę pracowników, w zaokrągleniu  do 

pełnych 10 zł w górę, zgodnie z przepisami art. 2 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o 

minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz.U. Nr 200, poz. 1679) w wysokości: 

- wiceprzewodniczący Rady Gminy i przewodniczący stałych komisji Rady Gminy – 25% 

- radni – 15% 

  b) Radnym nie wypłaca się kosztów podróży służbowych.” 

 

        § 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

 

        § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


